四川省典当行业协会
川典协〔2014〕004号

关于举办全省典当培训班的通知
各典当协会会员及典当企业：
全省典当协会已成立，为给各会员服好务，提高企业经营管理能力，提升从业人员素质，经商务厅同意，定于10月中旬在成都举办全省典当培训班。现将有关事宜通知如下：

一、培训时间

2014年10月16-17日（15日下午14:00报到，16－17日培训），会期2天。

二、培训地点

四川铁道大酒店（地址：成都市金牛区人民北路二段9号；总机电话：028-83175588）。

三、参训人员

（一）各会员单位负责人；

（二）各典当企业负责人；

（三）商务厅有关处室负责人。

四、培训内容

（一）宏观经济形势和金融服务；

（二）典当业发展趋势预测及企业发展战略调整；

（三）法律法规与典当案例分析；

（四）典当业务尽职调查要点与技巧；

（五）典当行战略转型民品路线的发展思维。

五、培训经费

各会员单位参训人员在培训期间的食宿费及培训师资费由省协会承担，并统一安排。

对非会员单位的参训人员费用自理，每人2000元。

六、有关要求

此次培训邀请了北京、上海、江苏和省内专家授课，请各会员单位只派1人参训，如超员将收取培训费。并将参训人员名单于10月12日18:00前报送省协会。

联系人：王莹，电话/传真：028-83228468，邮箱：315786928@qq.com。
特此通知。

附件：全省典当培训会报名回执表

　　　　                四川省典当行业协会

　　　　                     2014年9月22日

附件：

全省典当培训会报名回执表

	市 州
	企业名称
	姓名
	职务
	性别
	联系电话
	邮  箱